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Materialliste fur WGT Nigeria 2026

Bitte bestellen Sie das Material im Shop auf unserer Website
damit helfen Sie uns, die administrativen Kosten niedrig zu halten.

Anzahl  Material Liturgieland Nigeria

Liturgie deutsch
Liturgie franzosisch
Liturgie italienisch
Liturgie sursilvan
Liturgie vallader

Infos und Ideen, Arbeitsheft mit Informationen zum Land,
zu Liturgie und Bibelarbeit, kreative Ideen und Rezepte

Postkarte A6, Titelbild der Liturgie

Plakat A3, Titelbild der Liturgie gefaltet

Plakatvorlage A3/A4, Titelbild der Liturgie, Vorlage elektronisch

Plakat A4, Titelbild der Liturgie

Liturgietext zum Bearbeiten, elektronisch als Word-Dokument (bisher auf CD-ROM)
Lieder aus der Liturgie zum Herunterladen fiir Power-Point Prdsentation

CD-Musik, Lieder und Musik aus dem Liturgieland
Musikideen und Arrangements (zur Musik-CD)

Landkarte

Die CD-ROM Materialien mit Landerinformationen und Fotos zum Weltgebetstag
wird leider nicht mehr produziert.

Neu koénnen Sie das Download-Paket 1 «Multi-Media-Download Nigeria» und
das Download-Paket 2 «Download Kindergottesdienst» von WGT Deutsch-
land bei https://www.chrismonshop.de/weltgebetstag bestellen.

Den Liturgietext deutsch als Word-Dokument erhalten Sie in unserem Shop.

Anzahl  Allgemeines Material

Windlicht neu (Jahre 2026-2031) zur Dekoration mit WGT-Motiv und Liturgieldndern
Kerze klein, weiss mit griinem WGT-Symbol, L=180 mm / @= 50 mm

Kerze gross, weiss mit grinem WGT-Symbol, L=230 mm / @= 70 mm

Pin WGT-Symbol, silberfarbig

Plakat A3, WGT-Signet, Sonne, gefaltet, Aktionspreis

Faltblatt / Flyer WGT Schweiz

- Adressangaben auf der Riickseite

Sekretariat deutsche und italienische Schweiz Secrétariat romand
Neumdhlestrasse 42, CH-8406 Winterthur Neumihlestrasse 42, CH-8406 Winterthur

Tel. +41 52 203 21 72, wgtsekretariat@wgt.ch, www.wgt.ch tél. +41 52 203 22 08, jmpsecretariat@wgt.ch, www.wgt.ch

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

gratis

Preise

0.90
0.90
0.90
0.90
0.90
6.00

0.50
2.00
5.00
1.80
5.00
3.00
16.00
3.00
8.00

Preise
1.00
12.00
18.00
4.50
1.00
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Falls es lhnen nicht moglich ist, Giber den Shop auf der Website zu bestellen,
senden Sie dieses Formular an das Sekretariat:

Weltgebetstag Schweiz, Sekretariat, Neumuhlestrasse 42, CH-8406 Winterthur

Lieferadresse Rechnungsadresse (nur falls abweichend)
Name Name

Strasse Strasse

PLZ / Ort PLZ / Ort

Telefon

E-Mail

Datum

Unterschrift

Herzlichen Dank fiir lhre Bestellung!
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