

## Materialliste für WGT Nigeria 2026

Bitte bestellen Sie das Material im Shop auf unserer Website damit helfen Sie uns, die administrativen Kosten niedrig zu halten.

Anzahl	Material Liturgieland Nigeria		Preise
	Liturgie deutsch	CHF	0.90
	Liturgie französisch	CHF	0.90
	Liturgie italienisch	CHF	0.90
	Liturgie sursilvan	CHF	0.90
	Liturgie vallader	CHF	0.90
	Infos und Ideen, Arbeitsheft mit Informationen zum Land, zu Liturgie und Bibelarbeit, kreative Ideen und Rezepte	CHF	6.00
	Postkarte A6, Titelbild der Liturgie	CHF	0.50
	Plakat A3, Titelbild der Liturgie gefaltet	CHF	2.00
	Plakatvorlage A3/A4, Titelbild der Liturgie, Vorlage elektronisch	CHF	5.00
	Plakat A4, Titelbild der Liturgie	CHF	1.80
	Liturgietext zum Bearbeiten, elektronisch als Word-Dokument (bisher auf CD-ROM)	CHF	5.00
	Lieder aus der Liturgie zum Herunterladen für Power-Point Präsentation	CHF	3.00
	CD-Musik, Lieder und Musik aus dem Liturgieland	CHF	16.00
	Musikideen und Arrangements (zur Musik-CD)	CHF	3.00
	Landkarte	CHF	8.00
	Die CD-ROM Materialien mit Länderinformationen und Fotos zum Weltgebetstag wird leider nicht mehr produziert.		
	Neu können Sie das Download-Paket 1 «Multi-Media-Download Nigeria» und das Download-Paket 2 «Download Kindergottesdienst» von WGT Deutschland bei https://www.chrismonshop.de/weltgebetstag bestellen.		
	Den Liturgietext deutsch als Word-Dokument erhalten Sie in unserem Shop.		
Amaabl	All garagings Matarial		Duning
Anzahl	Allgemeines Material  Windlight now (Johns 2020 2021) Turn Delegration wit WCT Mating and Literarial Endown	CHE	Preise
	Windlicht <b>neu</b> (Jahre 2026-2031) zur Dekoration mit WGT-Motiv und Liturgieländern	CHF	1.00
	Kerze klein, weiss mit grünem WGT-Symbol, L=180 mm / Ø= 50 mm	CHF	12.00
	Kerze gross, weiss mit grünem WGT-Symbol, L=230 mm / Ø= 70 mm	CHF	18.00
	Pin WGT-Symbol, silberfarbig	CHF	4.50
	Plakat A3, WGT-Signet, Sonne, gefaltet, Aktionspreis	CHF	1.00
	Faltblatt / Flyer WGT Schweiz	gratis	

→ Adressangaben auf der Rückseite

## Falls es Ihnen nicht möglich ist, über den Shop auf der Website zu bestellen, senden Sie dieses Formular an das Sekretariat:

Weltgebetstag Schweiz, Sekretariat, Neumühlestrasse 42, CH-8406 Winterthur

Lieferadresse	Rechnungsadresse (nur falls abweichend)
Name	Name
Strasse	Strasse
PLZ / Ort	PLZ / Ort
Telefon	
E-Mail	
Datum	
Unterschrift	

Herzlichen Dank für Ihre Bestellung!